
UCHWAŁA NR 36/1751/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 września 2018 r. 
 
w sprawie wyrażenia woli przedłożenia do Komisji Europejskiej informacji na temat 
dużego projektu „Modernizacja, remont i rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu”, realizowanego z udziałem środków EFRR  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, poz. 1000 i 1432) oraz art. 101 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. (Dz. U. 

UE.L.2013.347.320) ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu    

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności,  

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz  

Europejskiego  Funduszu  Morskiego  i  Rybackiego  oraz  ustanawiające  przepisy  ogólne 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu   

Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i  Rybackiego  oraz  

uchylające rozporządzenie Rady (WE)  nr  1083/2006, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przedłożenia do Komisji Europejskiej informacji na temat 

dużego projektu „Modernizacja, remont i rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

im. L. Rydygiera w Toruniu”, realizowanego z udziałem środków EFRR. 

2. Informacja, o której mowa w ustępie powyżej, stanowiąca załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, została przygotowana w oparciu o następujące dokumenty: 

1) Studium wykonalności dla dużego projektu „Modernizacja, remont i rozbudowa 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu”, stanowiące 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) Montaż finansowy dla dużego projektu „Modernizacja, remont i rozbudowa 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu”, stanowiący 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) Plan funkcjonalny Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu, 

stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

  


